
TEILNAHME Schüler, Studenten etc. Berufstätige

Mit Frühbucherrabatt (Bezahlung bis 1. März) 62,00 € 92,00 €
Online (Bezahlung bis 19. März) 72,00 € 102,00 €
Vor Ort am Anmeldestand 77,00 € 107,00 €

Gründonnerstag - Abend 9,00 € 15,00 €
Karfreitag 19,00 € 25,00 €

Karsamstag (inkl. Eintritt zur Osterparty) 30,00 € 36,00 €

Ostersonntag 19,00 € 25,00 €

Ostermontag - Morgen 9,00 € 15,00 €

UNTERKUNFT
(nur für registrierte Teilnehmer)

Turnhalle
Komplettes Osterforum
Pro Nacht

VERPFLEGUNG
(nur für registrierte Teilnehmer)

Komplettes Osterforum

Mit Frühstück (inkl. Osterbrunch am Sonntag)
Ohne Frühstück (inkl. Osterbrunch am Sonntag)

Einzelne Mahlzeiten

Pro Frühstück
Pro Mittagessen (auch Lunchpaket am Montag)
Brunch am Ostersonntag
Pro Abendessen
Pro Mittagessen / pro Abendessen am Karfreitag

Osterparty:
Der Eintritt ist in der Teilnahmegebühr von Karsamstag enthalten. Teilnehmer, die nur zur Osterparty kommen, zahlen 12,00 €.
Es gelten die Teilnahmebedingungen des Osterforums – siehe unter www.emmanuel-osterforum.de  am Ende der Website!

8,50 €
12,00 €

8,50 €
7,00 €

Volontäre haben extra Tickets und Preise.
Bitte dazu direkt mit dem Forumsbüro Kontakt aufnehmen (altoetting@emmanuel-osterforum.de)!

73,00 €
62,00 €

5,00 €

25,00 €
7,50 €

Schüler, Studenten, Berufstätige

Internationales Osterforum 2026

Komplettes Osterforum (2. - 6. April 2026)

Einzelne Tage

Schüler, Studenten, Berufstätige




