

## Internationales Osterforum 2026

TEILNAHME	Schüler, Studenten etc.	Berufstätige
<b>Komplettes Osterforum (2. - 6. April 2026)</b>		
Mit Frühbucherrabatt (Bezahlung bis 1. März)	62,00 €	92,00 €
Online (Bezahlung bis 19. März)	72,00 €	102,00 €
Vor Ort am Anmeldestand	77,00 €	107,00 €
<b>Einzelne Tage</b>		
Gründonnerstag - Abend	9,00 €	15,00 €
Karfreitag	19,00 €	25,00 €
Karsamstag (inkl. Eintritt zur Osterparty)	30,00 €	36,00 €
Ostersonntag	19,00 €	25,00 €
Ostermontag - Morgen	9,00 €	15,00 €
<b>UNTERKUNFT</b> (nur für registrierte Teilnehmer)	<b>Schüler, Studenten, Berufstätige</b>	
Turnhalle		
Komplettes Osterforum		25,00 €
Pro Nacht		7,50 €
<b>VERPFLEGUNG</b> (nur für registrierte Teilnehmer)	<b>Schüler, Studenten, Berufstätige</b>	
<b>Komplettes Osterforum</b>		
Mit Frühstück (inkl. Osterbrunch am Sonntag)		73,00 €
Ohne Frühstück (inkl. Osterbrunch am Sonntag)		62,00 €
<b>Einzelne Mahlzeiten</b>		
Pro Frühstück		5,00 €
Pro Mittagessen (auch Lunchpaket am Montag)		8,50 €
Brunch am Ostersonntag		12,00 €
Pro Abendessen		8,50 €
Pro Mittagessen / pro Abendessen am Karfreitag		7,00 €

**Volontäre haben extra Tickets und Preise.**

**Bitte dazu direkt mit dem Forumsbüro Kontakt aufnehmen ([altoetting@emmanuel-osterforum.de](mailto:altoetting@emmanuel-osterforum.de))!**

**Osterparty:**

Der Eintritt ist in der Teilnahmegebühr von Karsamstag enthalten. Teilnehmer, die **nur zur Osterparty** kommen, zahlen 12,00 €.  
Es gelten die Teilnahmebedingungen des Osterforums – siehe unter [www.emmanuel-osterforum.de](http://www.emmanuel-osterforum.de) am Ende der Website!



